
 
Załącznik nr 6 do projektu uchwały Nr XVII/   /2025 Rady Gminy Kotlin z dnia 27 września 2025 r. 

 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  I  

NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Kwota  dotacji 

podmiotowej 

 

przedmioto

wej 

celowej 

 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

750 75095 2900 Dotacja dla Miasta i Gminy Jarocin   698,20 

 

851 

 

85154 

 

2710 

Dotacja z budżetu na zadania w 

zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

 

- 

 

- 

 

2.500,00 

900 90095 2310 Dotacja dla Miasta i Gminy Jarocin  

- 

 

- 

 

50.000,00 

 

921 

 

92109 

 

2480 

Dotacja podmiotowa 

 z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

1.117.450,00 

 

 

- 

 

- 

 

921 

 

92109 

 

2800 

Dotacja celowa 

 z budżetu dla Kotlińskiego Centrum 

Kultury i Biblioteki  „XXX Festiwal 

Solistów i Zespołów Akordeonowych 

Kotlin 2025” 

   

 

48.000,00 

 

921 

 

92109 

 

2800 

Dotacja celowa 

 z budżetu dla Kotlińskiego Centrum 

Kultury i Biblioteki  „MikroffON – 

ekologiczne studio piosenki” 

   

13.400,00 

 

921 

 

92116 

 

2480 

Dotacja podmiotowa 

 z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

186.950,00 

 

 

- 

 

- 

Łącznie jednostki sektora finansów publicznych 1.304.400,00  114.598,20 

  

JEDNOSTKI  NIE  ZALICZANE  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

754 75412 2820 Dotacja z budżetu na zakup 

doposażenia dla OSP Kotlin 

  1.310,00 

754 75412 2820 Dotacja z budżetu na zakup 

doposażenia dla OSP Racendów 

  1.520,50 

754 75412 2820 Dotacja z budżetu na zakup 

doposażenia dla OSP Magnuszewice 

  2.219,00 

754 75412 2820 Dotacja z budżetu na zakup 

doposażenia dla OSP Kurcew 

  2.219,00 

851 85154 2360 Dotacja  z budżetu na zadania                

w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

  10.000,00 

900 90005 6230 Dotacja na likwidację nisko 

sprawnych źródeł ciepła i zastąpienie 

ich źródłami proekologicznymi 

   

130.000,00 

926 

 

92605 

 

2820 Dotacja  z budżetu na zadania    

zakresie sportu 

   

80.000,00 

Łącznie jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych    

227.268,50 

    

Ogółem: 

 

 

1.304.400,00 

 

0,00 

 

341.866,70 

 


